2019年 10月 30日

各位

株式会社一五不動産情報サービス

「一五蔵」のバージョンアップのお知らせ

株式会社一五不動産情報サービス（以下、当社）は「一五蔵」をバージョンアップしたことをお知らせしま

す。これまでの「一五蔵」は物件情報を主としておりましたが、不動産取引に関する情報として売買事例およ

び地価公示を追加しました。また、新機能として集荷先と配送先を入力したうえで、最適な物流施設を探す

ことができる配送ルートシミュレーション機能、テナント名称から入居物件を検索できる機能もご用意しました。

なお、今回のバージョンアップは有料会員（Team／Solo）限定のサービスとなり、無料会員に対するサービ

ス内容は変わりません。

売買事例の追加 地価公示の追加

配送ルートシミュレーション機能

これからもユーザーの皆様のご意見を踏まえ、「一五蔵」を改善してまいりますので、今後ともご愛顧のほど

宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社一五不動産情報サービス  担当：桑原 和仁 （クワバラ カズヒト）

Tel： 03-6273-7810   E-mail：ichigo-cloud@ichigo-re.co.jp